
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

104/2015
150 - VIAÇÃO OURO BRANCO S/A

Licitação: 42/2015 - PR Data da Homologação: 22/06/2015

3 178-03-0079 PASSAGEM DE ONIBUS CURITIBA A CORNELIO UN 30,000 0,0000 108,4500 3.253,50 Venceu
4 178-03-0023 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/CURITIBA -

EXECUTIVO
UN 30,000 0,0000 106,3900 3.191,70 Venceu

Total do Fornecedor --------> 60,000 6.445,20

Nr. do Processo:
Fornecedor:

104/2015
235 - VIACAO GARCIA LTDA

Licitação: 42/2015 - PR Data da Homologação: 22/06/2015

1 178-03-0104 PASSAGEM RODOVIÁRIA CORNÉLIO
PROCÓPIO-SAO PAULO

UN 60,000 0,0000 86,1000 5.166,00 Venceu

2 178-03-0105 PASSAGEM RODOVIÁRIA SAO PAULO-CORNÉLIO
PROCÓPIO

UN 60,000 0,0000 89,2000 5.352,00 Venceu

5 178-03-0059 PASSAGEM DE ÔNIBUS FOZ DO IGUAÇU/
CORNELIO PROCOPIO

UN 10,000 0,0000 125,6500 1.256,50 Venceu

6 178-03-0058 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNELIO
PROCOPIO/FOZ DO IGUAÇU

UN 10,000 0,0000 125,1500 1.251,50 Venceu

7 178-03-0014 PASSAGEM DE ÔNIBUS ANDIRÁ/C.PROCOPIO UN 20,000 0,0000 9,9400 198,80 Venceu
8 178-03-0093 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO PROC./ANDIRÁ SERV 20,000 0,0000 13,9200 278,40 Venceu
9 178-03-0038 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/OURINHOS UN 20,000 0,0000 21,6000 432,00 Venceu

10 178-01-0002 PASSAGEM DE ÔNIBUS DE OURINHOS /CORNELIO
PROCÓPIO

UN 20,000 0,0000 21,9000 438,00 Venceu

11 178-03-0012 PASSAGEM DE ÔNIBUS LONDRINA/CORNÉLIO -
CONVENCIONAL

UN 20,000 0,0000 19,2900 385,80 Venceu

12 178-03-0024 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/LONDRINA -
CONVENCIONAL

UN 20,000 0,0000 16,6400 332,80 Venceu

Total do Fornecedor --------> 260,000 15.091,80

Cornélio Procópio,  22 de Junho de 2015.


